Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2013 obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31 grudnia 

2013 roku wykazujące po stronie aktywów oraz pasywów sumę 

33.592.146,57zł (trzydzieści trzy miliony pięćset dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące sto czterdzieści sześć złotych i pięćdziesiąt siedem groszy); --------  

3) sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 1 stycznia 

2013 roku do 31 grudnia 2013 roku wykazujące zysk netto w kwocie 

610.794,77zł (sześćset dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery 

złote i siedemdziesiąt siedem groszy); 

4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 

roku do 31 grudnia 2013 roku; 

5) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2013. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy kapitałowej za 

rok 2013 obejmujące: 

1) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego; 

2) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 

31 grudnia 2013 roku wykazujące po stronie aktywów oraz pasywów 

sumę 92.051.081,04zł (dziewięćdziesiąt dwa miliony pięćdziesiąt jeden 

tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych i cztery grosze); 

3) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy 

od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku wykazujące, zysk netto 

w kwocie 205.536,02zł (dwieście pięć tysięcy pięćset trzydzieści sześć 

złotych i dwa grosze); 

4) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 

stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku; 

5) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2013. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

w sprawie przeznaczenia zysku netto Spółki za rok 2013 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą: HOLLYWOOD S.A. z 

siedzibą w Sierpcu działając na podstawie art.395 §2 pkt.2) Kodeksu spółek 

handlowych uchwala co następuje: 

§1 

Postanawia się przeznaczyć zysk netto w wysokości 610.794,77zł (sześćset 

dziesięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote i siedemdziesiąt siedem groszy) 

na kapitał zapasowy Spółki. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W głosowaniu: 

 brało udział 19.050.000 akcji, co stanowi 61,45% kapitału zakładowego 

Spółki, 

 oddano 36.550.000 ważnych głosów, w tym za uchwałą oddano